CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi: Ban Liên lạc Đồng hương Bạc Liêu- Cà Mau tại TP. Hồ Chí Minh
Họ và tên sinh viên: …………………………………..…MSSV:…………………
Sinh ngày:……….…..tháng …...…..…. năm ……….……  Tại:…………………..

Hiện nay đang tạm trú tại: ………………………………….………………………
……………………………………………………………….……………………..

Điện thoại liên hệ: ………………………… Email:…………………….………….

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………….……………..

………………………………………………………………………..…………….

Hiện là sinh viên trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh.

Năm thứ: …………………………..……………… Khóa học: ..…….  –  ............
Ngành học: ………………………..………………  Hệ: Chính quy tập trung
Điểm trung bình học tập năm học 2016 – 2017: ……….……(kèm theo bảng điểm).

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2017
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTSV

	Người làm đơn

Ảnh 3 x 4

(Dán ảnh & đóng dấu

 giáp lai)

Thông tin liên lạc: Văn phòng Ban liên lạc Đồng hương Bạc Liêu – Cà Mau tại Tp. Hồ Chí Minh

                              Ông. Trần Quốc Cường – Thường trực ban: 0909 818 199 hoặc email: ctiphcm@gmail.com